
Date : 7 février 2026

Lieu : Fleury-les-Aubrais

Saison : 2025 - 2026

Discipline : PISTOLET

Nombre d'équipe : 21

LIGUE : CENTRE-VAL DE LOIRE

NOM Prénom : BROSSIER Thomas

adresse électronique : competition@fftir-centre.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

COMPÉTITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE



1 C.T.S. CANCELLIEN 737002 DEPOILLY Marion 88 85 89 262 DUBOIS Yvon 85 91 92 268 PLOT Arnault 96 93 93 282 GINTZEN Teddy 91 94 93 278 DI MICHELE Benjamin 87 87 92 266 1356

2 C.J.F. TIR 745111 BEAUVAIS Aymeric 90 92 94 276 TESTIER Marie 86 87 89 262 DARDAINE Loukina 83 86 87 256 GUICHARD Aurélien 93 93 92 278 PARDON Karine 91 97 91 279 1351

3 A.C.S. BUZANCAIS 736060 BOUGUERAB Janna 87 86 85 258 LETIZI Damien 86 92 91 269 FAUCHON Stéphane 87 87 81 255 SALLE Lucas 91 93 93 277 PAIROUX Gauderic 94 97 95 286 1345

4 A.S. DEOLOISES 736266 HEMERY Christophe 95 92 96 283 TRICOIRE Pascal 86 87 96 269 RODRIGUES Noélie 88 84 85 257 SELMANE Daniel 84 82 89 255 DUBOIS Michel 88 88 91 267 1331

5 S.T. CHATEAUROUX 736251 CAMPAN Patrice 92 90 93 275 RICHARD Frédéric 88 83 83 254 DESRIER Kévin 93 93 88 274 LANDRON Alexia 88 86 87 261 TRÉFAULT Bruno 85 89 84 258 1322

6 LA FRATERNELLE TIR 741183 ROBERT Eric 90 90 90 270 PREUILHO Jonathan 79 86 88 253 DIDULE Jérémie 84 90 90 264 PFIRMANN Marie 90 89 90 269 PFIRMANN Raphaël 86 88 88 262 1318

7 A.S. MONTS TIR 737121 DE REGT Marinus 92 84 87 263 CHAMBON Gwendoline 88 78 86 252 GUIGNARD Cédric 85 80 85 250 DAGNAS Nicolas 94 89 94 277 CHEVALLIER Jérôme 87 89 84 260 1302

8 SMOC ST-JEAN BRAYE 745274 BOURGEOIS Christine 81 86 90 257 DUQUENET Anthony 76 88 86 250 LINDET Nicolas 84 86 88 258 COSTA Alexandre 90 84 83 257 AUZOL Pierre 93 92 95 280 1302

9 CASTELRENAUDINE TIR 737007 MONDIE Guy 78 83 75 236 DELESALLE Antoine 91 84 85 260 TRANCHANT Pierre 88 88 90 266 COUSSET Adeline 86 88 90 264 BALIN Thibault 93 89 91 273 1299

10 A.T. DESCARTES 737009 PERETTE Jean Christophe 88 91 92 271 BOSSARD Dorine 79 88 80 247 JUNAUX Sylvain 90 90 93 273 LAULERGUE Stéphane 90 88 87 265 BOSSARD Ludovic 74 86 77 237 1293

11 S.T. BOURGES 718256 CHAVANNE Alain 92 90 88 270 GOURDY Françoise 84 88 86 258 PIETRI Jean-Ange 78 89 80 247 BONNIN Christophe 87 86 90 263 HENRY Philippe 81 81 89 251 1289

12 ENTENTE CHAPELLOISE 745162 GREGOIRE Faustine 83 88 78 249 ALLOUARD Franck 89 89 85 263 PALLU Delphine 80 87 82 249 TOUZEAU Philippe 81 84 90 255 BORDEAU Nathalie 87 85 87 259 1275

13 AMICALE DE LUCE 728065 GRANDJEAN Catherine 77 77 73 227 GRANDJEAN Pascal 87 89 89 265 WERNAIN David 87 86 88 261 BABIN Laurent 87 80 82 249 SANTROT Kévin 91 91 91 273 1275

14 ABEILLE DES AYDES 741044 CHAPIER Franck 86 85 83 254 ROUILLIER Edouard 71 81 78 230 CREICHE Benjamin 86 89 89 264 RONDEAU Chloé 81 78 80 239 VEN DER WENDE Guillaume 89 86 92 267 1254

15 TIR DUNOIS 728110 GUIRAUD Julien 88 86 91 265 PICHON Aline 79 84 83 246 LAURENT Dylan 83 84 86 253 BERNA Valérien 77 81 85 243 BOULAY Thierry 84 84 78 246 1253

16 T.O. ISSOLDUNOIS 736075 TAVET Robin 90 93 91 274 FULMAR Laurent 81 87 81 249 BARDIEUX Delphine 74 83 84 241 VACHETTA Patrice 80 79 80 239 HOEFFELIN Camille 87 83 74 244 1247

17 C.T. SELLOIS 741004 ORGAER Christophe 68 74 73 215 BALLENS Jonathan 80 87 77 244 FOINEL Véronique 82 84 82 248 FRANQUELIN Arthur 89 87 90 266 BALLENS Jean-François 85 90 92 267 1240

18 J3 SPORTS AMILLY 745275 HORBATY Jean-Pierre 82 91 85 258 TAILLANDIER Marlène 81 80 77 238 JALOUZOT Sabrina 52 64 77 193 SCHELLMANNS Emmanuel 86 81 80 247 HORBATY Dimitry 92 93 93 278 1214

19 C.T.S. VIERZONNAIS 718254 PORNET Guy 80 79 85 244 GONCALVES Françoise 85 78 81 244 BOUCHONNET Marie 71 70 83 224 RIOLET Ilan 78 73 78 229 JACQUET GERMAIN Geneviève 91 83 89 263 1204

20 S.M.T. VENDOME 741150 HEMME Miguel 82 81 87 250 HODEBERT Denis 56 79 82 217 BRUNET-GRIMONT Valérie 84 85 85 254 BUISSON François-Xavier 77 80 86 243 FAUCHER Jérôme 81 80 77 238 1202

21 LA FRATERNELLE 728330 PIOGEZ Alain 64 61 63 188 PIOGEZ Pascal 72 79 74 225 PAPPON Catherine 76 70 83 229 CHAROTTE Jean-Michel 73 65 72 210 PINGAUX Raphael 87 78 82 247 1099

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - CENTRE-VAL DE LOIRE
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PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 C.J.F. TIR 7.45.111 1351

2 C.T.S. CANCELLIEN 7.37.002 1356

3 A.C.S. BUZANCAIS 7.36.060 1345

4 A.S. DEOLOISES 7.36.266 1331

5 S.T. CHATEAUROUX 7.36.251 1322

6 LA FRATERNELLE TIR 7.41.183 1318

7 A.S. MONTS TIR 7.37.121 1302,01

8 SMOC ST-JEAN BRAYE 7.45.274 1302

9 CASTELRENAUDINE TIR 7.37.007 1299

10 A.T. DESCARTES 7.37.009 1293

11 S.T. BOURGES 7.18.256 1289

12 ENTENTE CHAPELLOISE 7.45.162 1275,01

13 AMICALE DE LUCE 7.28.065 1275

14 ABEILLE DES AYDES 7.41.044 1254

15 TIR DUNOIS 7.28.110 1253

16 T.O. ISSOLDUNOIS 7.36.075 1247

17 C.T. SELLOIS 7.41.004 1240

18 J3 SPORTS AMILLY 7.45.275 1214

19 C.T.S. VIERZONNAIS 7.18.254 1204

20 S.M.T. VENDOME 7.41.150 1202
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PALMARES  2025 - 2026
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

PISTOLET   CENTRE-VAL DE LOIRE


